2

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

19 октября 2021 года № 518
О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 8 октября 2020 года № 8 «О Президиуме Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва»
В соответствии с Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, Положением о Президиуме Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от               14 апреля 2011 года № 155,
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:
1. Внести в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 8 октября 2020 года № 8 «О Президиуме Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва» (в редакции решений Чебоксарского городского Собрания депутатов от 9 сентября 2021 года № 455, от 30 сентября 2021 года № 485, от 30 сентября 2021 года № 486, от 30 сентября 2021 года № 489)           изменения, изложив подпункты 2,3,5 и 10 пункта 1 в следующей редакции:

«2) Павлов Анатолий Леонидович – заместитель главы города Чебоксары – председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов – председатель постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по вопросам градостроительства, землеустройства и развития территории города;

3) Евсюкова Наталья Юрьевна – заместитель главы города Чебоксары – председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов – председатель постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и законности;
5) Лясина Светлана Ивановна – руководитель постоянно действующего секретариата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва;
10) Абызов Ильдар Нурахметович – председатель постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по социальному развитию.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары и разместить на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава города Чебоксары                                                                  О.И. Кортунов